寄 付 申 込 書
年   ⽉   ⽇

公益財団法⼈ 丸和育志会
理事⻑ 橋本 忠夫 様

お名前・役職（法⼈様の場合は代表者の役職・⽒名をご記⼊ください）
（ふりがな）

ご法⼈名  （個⼈様の場合はご記⼊不要です）

ご住所   〒
（所在地）

電話番号            携帯電話

メールアドレス

公益財団法⼈丸和育志会の理念・ビジョンに賛同し、下記の通り
寄付を申し込みます。（遺贈の場合は事務局までお知らせください）

   ⾦ 額 ；       ⾦            円

  寄付⾦の使途；〇を付けてください（複数可）
１．⼀任する
２．奨学⾦事業
３．ソーシャルビジネス⽀援事業
４．２.３．以外のプロジェクト
 （希望があればご記⼊下さい            ）
５．管理活動（法⼈会計）

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
・20 万円以上ご寄付いただいた⽅は申込書にご記⼊いただきましたお名前・役職を寄付⽀
援者として HP に掲載いたします。掲載に関してご希望がある場合はお知らせください。
・ご記⼊いただいた個⼈情報は、ご寄付の受領関係業務においてのみ使⽤し、ほかの⽬的
には使⽤いたしません。

https://maruwa-ikushi.org/elpaso/fellowmember/
https://maruwa-ikushi.org/elpaso/fellowmember/